
RR 1
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Sezione I

Contributi 
previdenziali dovuti
da artigiani e 
commercianti

Il rigo RR2
è riservato ai dati del
titolare, i rimanenti a
quelli dei collaboratori
o coadiuvanti

Determinazione del
contributo dovuto
Indicare i dati 
richiesti rispettando 
la corrispondenza con
il numero d’ordine del
riquadro precedente

Sezione II
Contributi
previdenziali dovuti
dai liberi professioni-
sti iscritti alla 
gestione separata di
cui all’art. 2, comma
26, della L. 335/95

432

Codice fiscale Periodo imposizione contributivaLavoratori privi di anzianità
contributiva al 31/12/95

5

Tipo riduzione

8

CONTRIBUTO A DEBITO

Contributi sul minimale con scadenza successiva alla presentazione della dichiarazione

Totale dei contributi dovuti (sommare gli importi di colonna 11)
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RR12
Eccedenza di contributi 1997 utilizzata in autoconguaglioRR13

CONTRIBUTO A CREDITO

RR17

CONTRIBUTO A DEBITORR25

CONTRIBUTO A CREDITORR26
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Totale acconti versati
.000

RR10

Altre somme .000RR11

RR2

RR3

TotaliRR21

Eccedenza di contributi derivante dalla precedente dichiarazione
.000

RR14

Eccedenza di contributi derivante dalla precedente dichiarazione compensata nel modello  F24 .000RR15

910

Mod. N.

CODICE FISCALE

REDDITI
QUADRO RR

Contributi previdenziali

Reddito imponibile Contributi I.V.S.dovuti Contributo maternità Totale

5

.000

6

.000

Contributo dovuto Acconti versatiPeriodo imponibileReddito imponibile
4

Aliquota
1

.000

CODICE AZIENDA I.N.P.S. Barrare la casella se si tratta di attività di affittacamere
1 

2 

RR20
.000

.000

.000.000

dal al 76
Decorrenza riduzione

dal al

32 dal al

UNICO
2000
Persone fisiche
MINISTERO
DELLE FINANZE
Periodo d’imposta 1999

Eccedenza di contributi derivante dalla precedente dichiarazione utilizzata in autoconguaglio .000RR16

Eccedenza di contributi derivante dalla precedente dichiarazione .000RR22
Eccedenza di contributi derivante dalla precedente dichiarazione compensata nel modello  F24 .000RR23
Eccedenza di contributi derivante dalla precedente dichiarazione utilizzata in autoconguaglio .000RR24


